ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменений в Составы комиссий Совета по межнациональным и

межконфессиональным отношениям

1. Внести в Составы комиссий Совета по межнациональным и

межконфессиональным отношениям, утвержденные Распоряжением Главы

Республики Тыва от 5 марта 2018 г. № 67-РГ, следующие изменения:

вывести из Состава комиссии по делам казачества: Дамба –Хуурака А.П.,

Донгак С.Д.;

ввести в Состав комиссии по делам казачества:

Чудаан-оола А.М. – заместителя Председателя Правительства Республики

Тыва, назначив председателем;

Кокова Д.М. – консультанта отдела национальной политики Агентства по

делам национальностей Республики Тыва, назначив секретарем.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

Агентство по делам национальностей Республики Тыва.

3. Разместить настоящее Распоряжение на «Официальном интернет -

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте

Республики Тыва     в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                Ш. Кара-оол

г. Кызыл

28 марта 2018 г.

№ 113-РГ

http://www.pravo.gov.ru/